
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «12» серпня 2021 року №1972

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2021 році та рішення приймальної комісії від «12» серпня 2021 
року, протокол №19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 

№ 1972

024 Хореографія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9257114 849189 Баран Олександр Ростиславович 264779 B20 10.07.2020 
Диплом бакалавра

2020р. - 
0047873

Хореографія 174,820

2 9177238 849189 Ворнік Наталія Іванівна 167450 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0045301

Хореографія 174,665

3 9902106 849189 Костюк Ірина Сергіївна 167444 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0073824

Хореографія 168,840

4 10148333 849189 Маланчук Роксоляна Орестівна 167395 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0113989

Хореографія 190,860

5 10005228 849189 Пахолків Анна Олександрівна 203817 B21 09.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0054408

Хореографія 176,950

6 9716669 849189 Потапова Анастасія Романівна 167435 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0074722

Хореографія 169,370

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 

№ 1972

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9290588 817720 Богуславська Василина Андріївна 168463 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0039096

Музикознавство 183,750

2 10118441 817720 Лисенко Дана Анатоліївна 183329 B19 26.06.2019 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0075164

Музикознавство 187,500

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 

№ 1972

026 Сценічне мистецтво Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9505311 862898

Арнаут Ксенія Вікторівна 167420 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0103231

Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру та кіно

186,000

2 9615377 862898

Бонящук Назар Андрійович 167426 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0103641

Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру та кіно

185,250

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 

№ 1972

026 Сценічне мистецтво Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9839298 862899 Паляничка Олексій Іванович 108445 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0091335

Театрознавство 181,250

2 9792950 862899 Рахно Юлія Вячеславівна 167419 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0048845

Театрознавство 175,750

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 

№ 1972

028 Менеджмент соціокультурної 
діяльності Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10038895 880357
Кушик Наталія Романівна 193573 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0062383

Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

155,250

2 9082026 880357
Момот Анастасія Сергіївна 124844 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0020422

Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

168,750

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 

№ 1972

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна 
справа Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9395565 853956
Бура Іванна Богданівна 167379 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0005942

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

150,750

2 9790971 853956
Крохмальний Данило Романович 167411 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0049088

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

184,250

3 9502950 853956
Пристай Марта Романівна 167412 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0098049

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

151,250

4 10126351 853956
Серкіс Ольга Петрівна 167385 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0116182

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

135,750

6



5 9302158 853956
Скакун Христина Михайлівна 167384 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0065763

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

163,500

6 9308865 853956
Федишин Оксана Анатоліївна 167414 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0061025

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

153,250

7


